
MINISTERIE VAN DE VLAAMSE GEMEENSCHAP

24 MAART 2000. - Besluit van de Vlaamse regering tot overheveling van 
ambtenaren van het Ministerie van de Vlaamse Gemeenschap en van de 

Vlaamse Milieumaatschappij naar de Openbare Afvalstoffenmaatschappij 
voor het Vlaamse Gewest 

De Vlaamse regering 

Gelet op het decreet van 2 juli 1981 betreffende de voorkoming en het beheer van 
afvalstoffen, inzonderheid op artikel 38, § 5, gewijzigd bij het decreet van 7 juli 
1998; 

Gelet op het besluit van de Vlaamse regering van 22 oktober 1999 tot vaststelling 
van regelen inzake ambtenarenzaken en individueel personeelsbeheer in de 
diensten van de Vlaamse regering en in de Vlaamse openbare instellingen; 

Gelet op de adviezen van de Inspectie van Financiën van 24 september 1998 en 1 
februari 2000; 

Overwegende de beslissing van de Vlaamse regering van 7 februari 1996 
betreffende de personeelsbehoefte bij de Openbare Afvalstoffenmaatschappij voor 
het Vlaamse Gewest in de niveaus C en D met betrekking tot de implementatie van 
het Vlaams reglement betreffende de bodemsanering; 

Op voorstel van de Vlaamse minister van Financiën, Begroting, Buitenlands Beleid 
en Europese Aangelegenheden, de Vlaamse minister van Mobiliteit, Openbare 
Werken en Energie, de Vlaamse minister van Welzijn, Gezondheid en Gelijke 
Kansen, de Vlaamse minister van Leefmilieu en Landbouw en de Vlaamse minister 
van Binnenlandse Aangelegenheden, Ambtenarenzaken en Sport; 

Na beraadslaging, 

Besluit : 

Artikel 1. De hierna volgende ambtenaren van het ministerie van de Vlaamse 
Gemeenschap die ter beschikking gesteld zijn van de Openbare 
Afvalstoffenmaatschappij voor het Vlaamse Gewest in het kader van het Vlaams 
reglement betreffende de bodemsanering, worden van ambtswege overgeheveld 



naar de Openbare Afvalstoffenmaatschappij voor het Vlaamse Gewest, 
overeenkomstig artikel 38, § 5, van het decreet van 2 juli 1981 betreffende de 
voorkoming en het beheer van de afvalstoffen : 

1.  mevrouw Anna Bruers, assistent; 

2.  mevrouw Christine Spoelders, assistent; 

3.  mevrouw Christine Todts, medewerker; 

4.  mevrouw Gerda Verrept, assistent; 

5.  de heer Philippe Van Cutsem, technisch hoofdassistent.

Art. 2. De hierna volgende ambtenaar van de Vlaamse Milieumaatschappij die ter 
beschikking gesteld is van de Openbare Afvalstoffenmaatschappij voor het Vlaamse 
Gewest in het kader van het Vlaams reglement betreffende de bodemsanering, 
wordt van ambtswege overgeheveld naar de Openbare Afvalstoffenmaatschappij 
voor het Vlaamse Gewest, overeenkomstig artikel 38, § 5, van het decreet van 2 
juli 1981 betreffende de voorkoming en het beheer van afvalstoffen : de heer 
Frans Verhulst, hoofdtechnicus. 

Art. 3. Dit besluit zal bij uittreksel aan de betrokkenen meegedeeld worden en een 
afschrift ervan zal ter kennisgeving aan het Rekenhof gestuurd worden. 

Art. 4. Dit besluit heeft uitwerking met ingang van 20 oktober 1998. 

Art. 5. De Vlaamse minister, bevoegd voor de Financiën en de Begroting, de 
Vlaamse minister, bevoegd voor de Mobiliteit en de Openbare Werken, de Vlaamse 
minister, bevoegd voor het Gezondheidsbeleid, de Vlaamse minister, bevoegd voor 
het Leefmilieu en de Vlaamse minister, bevoegd voor de Ambtenarenzaken, zijn, 
ieder wat hem of haar betreft, belast met de uitvoering van dit besluit. 

Brussel, 24 maart 2000. 

De minister-president van de Vlaamse regering, Vlaamse minister van Financiën, 
Begroting, Buitenlands Beleid en Europese Aangelegenheden,

P. DEWAEL 

De Vlaamse minister van Mobiliteit, Openbare Werken en Energie,
S. STEVAERT 



De Vlaamse minister van Welzijn, Gezondheid en Gelijke Kansen,
Mevr. M. VOGELS 

De Vlaamse minister van Leefmilieu en Landbouw,
Mevr. V. DUA 

De Vlaamse minister van Binnenlandse Aangelegenheden, Ambtenarenzaken en 
Sport,

J. SAUWENS 

Voor vragen en/of opmerkingen over EMIS kunt u mailen naar emis@vito.be 

Copyright © VITO 18/05/2000 Ontwerp EMIS. 

mailto:emis@vito.be
http://www.vito.be/
http://www.emis.vito.be/

